EJUSDEM *Prima principia botanica, oder Anfangsgründe zu der Arzneywissenschaft* Wolsenbüttel anno 1748. 8.*. Lexicon technicorum, ut vocant, terminorum, & partium plantæ, cum iconibus. Bibliotheca botanica, alphabetico ordine. *Systemata botanica*, ab ipso retro C. GESNERO. Methodus auctoris, Boerhaavianæ adfinis.

EJUSDEM

EJUSDEM *Der vollkommene und allzeit fertige Apothecker Helmstätt* 1741. 4.* Lexicon, in quo & simplicia medicamenta reperias descripta, cum viribus medicatis, & quæ ex plantis componuntur.

EJUSDEM *Historische und physikalische Beschreibung der Geschlechter der Pflanzen* Lemgo anno 1762. 4.*. Fusillimum opus, quo Auctor partes genitales plantarum, ad Linnæi potissimum sensum, describit, plantarumque nuptias: omnia etiam huc pertinentia colligit, tum quæ ad vitam plantarum spectant. Hinc inde sua aliqua adspersit, ut ad Sphæriam flavam; fecalis a resectis staminibus sterilitatem, vacuasque Siliquas (ubi tria ad singulam glutinam non duo stamina debent numerari, alibique Linde scribi pro Limtree Leimbaum. Plantas etiam cum animalibus comparat. Varietates brassicæ in alias species degenerantes vidit, & speciem Repts habet pro hybrida ex brassica fusca (Braunkohl) & brassica napo proveniente. Ad finem catalogus est specierum Linnæanarum.

§. MCCCXXVI. *Sam. Trowel.*

Samuel TROWEL of husbandry and gardening London anno 1739. 8°. Germanice, *Abhandlung vom Ackerbau, der Gärtnerey, &c.* Leipzig anno 1750. 8.*. Edidit, & appendixem supplevit, *Wilhelmus ELLIS: translator* notis nonnullis illustravit. Totam tere rem rusticam in compendium contraxit. G. ELLIS sua inventa prædicavit, suum aratrum, quatuor rotis instructum, cum quo & feminatrix cista & simo plena conjungitur, deinde Gramina propria, quæ nemo agnoscit. Palsim tamen utiliter aliqua monet. Macerationem feminis rejicit, & fuliginis annis siccis sparse usum. Multum laudat repetitam arationem, Avenam, cibrationem feminis, & cum calce mitionem. Sambucum ad vinum coquendum commendat. Jam TROWELLII conjectura est, insecta pollinem feminalem ad alienas plantas transvehere, ita novas species producere. Vertio vitiosa.

§. MCCCXXVII. *Pharmacopole aliqua.*

Münstersche Apothecker - Tax und dispensatorium Münster anno 1739. fol.

Pharmacopœia Madritensis protomedicatum auctoritate elaborata Madrit. anno 1739. 4°. CAP. de VII.

VALENTINI COLLEGI PHARMACOPOLARUM *Officina medicamentorum* Sagaroffa fol.

Subrogavit autem Protomedicatus Madritensem pharmacopœam, & lege fanxit, ut ad ejus normam medicamenta in Hispania elaborentur. CAP. de VII.

Dispensatorium medicum pharmaceuticum Pragensis, Prag. 1739. fol. PLATN.

§. MCCCXXVIII.

§. MCCCXXVIII. *Eberh. Ferber.*

J. Eberhardi FERBER, Medici, hortus Ageronensis, secundum methodum sexualem LINNÆI Holm. anno 1739. 8.*. Hic primus, ni fallor, novam methodum secutus, nova nomina imitatus est. Hortus privatus, adjectæ spontaneæ. Videtur potius *J. ROHMANNI* labor.

§. MCCCXXIX. *Angli aliqui.*

J. BRICKWELL Natural history of North Carolina Dublin anno 1739. 8*. Etiam arbores & fructus adigit.

Catalogue of American trees and Shrubs who will endure the Climate of England London anno 1739. fol. cum nonnullis iconibus. IDEM ut puto, quod anno 1729. p. 229.

§. MCCCXXX. *Galli.*

Instructions pour les jardins fruitiers & potagers, avec un traité des Orangers Paris anno 1739. 4*. 2.Vol. BARBEIR.

Les dons de Cœmus, ou les délices de la table, &c. Paris anno 1739. 12*. & *Suite des dons de Cœmus, ou l'art de la cuisine réduite en pratique* ibid. anno 1742. 12*. 3.Vol. BURETTE.

Camilla FALCONET & J. Er. BERTIN Non E. potus Theæ ad sanctorum dietam pertinet Paris anno 1739.

J. Franc. COUTHIER Non ergo a vino Burgundico arthritis Paris 1739. 4*.

EJUSDEM & Ant. GARNIER E. Parisini frequens potus Theæ frequenti potus Caffæ Jalubrier Paris 1749. 4*.

Mémoire sur le baume de la Mecque, absque loco & anno, circa hæc tempora produisse, quo aliqua descriptio & virium medicarum elogium continetur.

§. MCCCXXXI. *J. Browal.*

J. BROWAL, postea Episcopi Aboensis, examen epicriscos in systema plantarum sexuale Linnei Abo anno 1739. Leid. anno 1743. 8.*. Pro sexu plantarum, ex Palmarum amoribus, experimentis in Mayz factis. Contra objectionem a feminibus sterilibus sumtam. Inde pro methodo sexuali. Ita ad alias objectiones a classibus non naturalibus, a numero incerto repetitas, & quæ alia sunt a SIEGESBECKIO dicta, noster respondet. Pro aphorismis, & nominum constitutione.

EJUSDEM De agricultura Tavastensium Abo anno 1741. 4*. bona disputatio.

EJUSDEM De emolumento ex itinere per provincias patrie instituto Abo anno 1749.

(*Bibl. Bot. Tom. II.*)

Q 9

§. MCCCXXXII.

§. MCCCXXXII. *G. L. de Buffon.*

In *Mém. de l'Acad. des Sciences de Paris* anno 1739. *Georg. Ludov. le Clerc* de BUFFON De conservatione sylvarum, quæ consilia hæctenus ad rem herbariam pertinent.

EJUSDEM Experimenta de robore ligni, in diversis arboribus facta.

EJUSDEM anno 1749. Consilia ad ferendas arbores. Debere juniores plantas spinis & rubis protegi (quod verum esse novi), juniores arbutulas detruncari, ubi primum terram perforant. Solam Quercum & Fagum cultum mereri.